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Referat 02/24 

Møte innkalt av: Wenche Ruud, på 
vegne av Pål Thoresen (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 14. mars 2024 kl. 18:00, Breidablikk 
 

Tilstede: Pål Thoresen, Torleif Hamre, Liv Marthe Stigen Føllesdal, Marita Indiane 
Lien Jensen, Espen Smedsrud, Einar Andreas Øvreness og Erling Kindlien 1. vara 

Forfall: Cecilie Meyer, Solveig Tjernes, Jon Petter Heesch 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren 
Sandviken, Guro Brox, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle  

 
Sak 8/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjennes  

 
 
Sak 9/24 Godkjenning av referat 01/23 

 Referatet er godkjent av de som var til stede. 
 
Vedtak: Referatet tas til etterretning  
 

Sak 10/23 Info fra leder, prest og fellesråd 
  Leder, prest og representanter fra fellesrådet informerer 
 

Leder: Informerte om økonomi for fellesrådet. Høye utgifter på pensjon og  
lønn. Utvidelsen av Langset gravplass ferdigstilles neste år. Eidsvoll kirke 
har behov for å bytte ut sprinkler anlegget da det er vanskelig å finne deler til 
gammelt anlegg. Fellesrådet skal søke om midler fra staten til dette, men 
kommunen må dekke opp prosentvis fra søknadsbeløp. 

   
Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning  
 

 
Sak 11/24 Mandat og oppgaver for utvalgene i Eidsvoll menighet  

Rådet bes om innspill til mandat og oppgaver for utvalg. I forkant av møtet 
har rådet og ledere for utvalgene fått tilsendt kladd av dokumentet. Ledere 
for utvalgene er invitert inn i møte for å utarbeide mandatene i sammen med 
rådet. Spørsmål fra diakoniutvalget om å høyne alder fra 82 til 85 år for de 
som får blomster før jul. 
  
Vedtak: Oversikten ble gjennomgått i møte og blir revidert på møtene til de 
forskjellige utvalgene og tatt opp igjen i menighetsrådet.  
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Sak 12/23 Godkjenning av årsregnskapet for 2023 

Ved utsending av innkalling er endelig regnskap for 2023 ikke mottatt fra 
regnskapsttjester. Om regnskapet for 2023 ikke er mottatt innen møtedato 
må saken utsettes. 
Informasjon etter utsending av innkallingen mottok menighetsforvalter 
årsregnskapet for Eidsvoll menighet, dette er sendt ut pr. epost til 
menighetsrådet for gjennomsyn før møte. 
 
Etter mottatt regnskap viser rapporten et merforbruk på kr 281 749,- for 2023 
Merforbruket er knyttet til ekstra nedbetaling av lån. 
  
Vedtak: Årsregnskap 2023 godkjent under forutsetning av revisors 
godkjenning. 

 
 
Sak 13/24 Revidert budsjett og godkjenning 

Etter foreløpig regnskapsrapport, har eidsvoll menighet foreløpig et 

merforbruk på 333 813 kr. Merforbruket er lagt inn under post 15300 

«dekning av tidligere års negative regnsk. Merforbruk» og dekkes opp av 
post 19400 «bruk av ubundet fond»   
Budsjettet er revidert etter mottatt foreløpig driftsregnskap for 2023. 
Endringene vises med forklarende tekst. 
 
Etter mottatt regnskap viser rapporten et merforbruk på kr 281 749,- for 2023 
 

  Vedtak: Revidert budsjett godkjennes med endringer 
 
Sak 14/24 Godkjenning av årsmelding 

Årsmelding er vedlagt innkalling  
   

Vedtak: Forslag til årsmelding er godkjent med endringer. 
 
 
Sak 15/24 Info fra 17. mai komiteén – Café på Breidalikk 

Utvalget informerer og legger frem planen  
 
Togene har snudd og skal gå fra skolene til Tingvoll igjen i 2024. 
Arrangementet på Wergelandslunden starter 11.15 og varer ca en halv time.  
Klokken 12.15 er det gudstjeneste. 
 
Kafeen på Breidablikk har åpent kl 10-13.30 inkl. kirkekaffe. 
Det er behov for 15-20 frivillige for å gjennomføre cafeén. Husstyret på 
Breidablikk er villige til å ta ansvar for klargjøring, opp- og nedrigg av 
uteormådet samt bord og stoler. 
Det blir salg av påsmurte rundstykker, kake, brus, kaffe og saft.  
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17. mai komiteén har møte 21. april på Breidablikk og møtes igjen med 
husstyret i starten av mai for å gjennomgå detaljplanene     

   
Vedtak: Forslaget godkjennes 

 
 
 
Neste menighetsrådsmøte: Torsdag 23. mai.  
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